
作成日：

指 名 業 者

予定価格 14,000,000円 最低制限価格 12,590,000円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町北浦字駒米7番地5　地内

平成２７年度美里町役場東庁舎空調設備改修工事

指 名 業 者　（入 札 者）

業 務 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．２８

(株)アルプスビシネスクリエーション 涌谷営業所

(有)ケー・イー・アイ

(株)晃和工業

山下設備工業(株)

産電工業(株)

新菱冷熱工業(株) 東北支社

(株)馬渕工業所

6

7

8

3

4

場 所

業 務 名

5

1

8

業 務 番 号

平成27年 6月 3日（水） 午前10時20分

12,600,000

2

昱機電(株) くじ抽選により落札決定

平成 27年  6月  3日

管第041号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

管

12,600,000

12,600,000

21,000,000

16,000,000

14,000,000

9,880,000

13,700,000

最低制限価格を下回る入札により失格

1/3


